178.

y Kirschmayer Adám, jezsuiták selmeczi házának 
igazgatója, azon palásti birtokot, melyet a dunántúli 
Palásthy László, mint ősbirtokot Marki Jánosnak, 
Marki János pedig a jezsuitáknak 2000. forintban
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zálogba bocsátott ..ex certis praegnantibus rationibus, 
svasu et consensu rev. patris provincialis nostri acce
dente" Návoj Pálnak ép 2000. forintban átengedte. 
Actum Schemniczii die 28. sept. A. 1713. Adamns 
Kirschmayer, resid. 8. J . superior. Navoj Pál. 1715. 
oct. 3-án ugyanezen birtokot Palástby Máriának, s 
Kudnay Gábor és Ádám gyermekeinek, felvevén a 
2000. frtot,, „jure quo possedi, resignavi.“ Paulus 
JN’avoj.

17 i'.

Maróthy Ferencz és Kecskémétliy Mihály, til
takoznak Palástby Ferencznek beiktatása ellen Len- 
gyelfalvára: ez ,.az eu actu ottan birodalmában (bir
tokomban) levő réteimnek tovább való dominiumának 
tekintetéből.“

180.

Várady Anna, előbb Udvarhelyi Istvánnak, ké
sőbb Máriássy Pálnak neje, tiltakozik a Mocsáry 
László által tett, s Tarczal mellett levő ..mester
völgyi“ szőlő eladása ellen Palástby Ferencz kezébe.

( V á r a d y  I s t v á n .
(Yay Erzse.

1713.

Eger. CD. nr. 
442. p. 912.— 
CE. nr. 109. p. 
1S3.

1713.

Eger. CE. nr. 
97. p. 169.

(Erzse. (Anna. fZsóti.
11 ' Bevtótliy István. ’ 1) Udvarhelyi Istv. 1 Mocsáry Balás.
|L') KáhnánezayIm re.(2) Máriássy Pál.
13) I ’alásthy Eercnez.

18 1 .

Kos etc. — quod nblis. dna. Anna, filia gene
rosi domini olim Christophori Sibrik de Szarvas- 
Kend et nobilis quondam dna. Susanna PalástJiy 
alias conthoralis ejusdem subscripta, et progenita, 
egregio vero Petri Bardicz consors, coram nobis pers.

1713.

. Veszpr. Dea.
4. p. f. SS.

• Trinit. nr. 89.

?
1
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constituta, per modum et formam solemnis protesta
tionis, contradictionis et reclamationis, nobis signi
ficavit et detexit hunc in modum. Qualiter prouti 
eadem domina protestáns subintellexisset, immo ad no
titiam ipsius certo certius incidisset, superioribus, non 
ita pridem effluxis, temporibus egr. Gábrielem omnino 
Sibrik, fratrem quippe dictae d. prstis. condivisiona- 
lem, facta ad suam celsitudinem palatinalem ac domi
num, dominum s. Ii. principem Paulum Esteras de 
Galantha, (pia locumtenentem regium, taliquali in
stantia et informatione, ab eadem sua celsitudine 
palat, certa bona, et jura possessionaria familiae suae, 
notanter vero portionem in possessione Blicsko, sic 
nominata exist, sitas, cum suis pertinentiis, et spe
ctantibus, eamdemque dominam protestantem jure 
immediatae sm cessionis respective concernentes; per 
defectum semiuis, aut quovis alio juris titulo, pro 
se, et suis impetrasse, se, seque in dnum. eorumd. 
adpertinentiarumque suarum modalitate in similibus 
bonorum statutionibus observari solita, intioduci, et 
sibimet ipsis statui facere, procurate (?) cum maximo 
quorumvis successorum ac in parte, dictae dominae 
protest, et suorum praejudicio, damnoque, et deio- 
gamine. Ob hoc memorata dna. protestáns indemnitati 
jurium suorum, eatenus in tempore consulere volens, 
ac, ne per taciturnitatem, modo et in termino factam, 
per Gábrielem Sibrik dictor, bonorum, ac pertinen- 
tiar. possessiouar. impetrationem, et statutionem, ju
ribus suis ibidem habitis, quovis modo cessisse vide
atur, facta uti praemissum est, prius solemni coram 
nobis protestatione, totali et integrae annotti. Gabrielis 
Sibrik, dictorum bonorum vel maxime vero intuitu 
antelatarum portionum possessionariarum, in jam fata
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poss. Blicske sitaium et aliorum etiam bonorum quo
vis nominis vocabulo censendorum, nefors sub aliquo 
colore et piaetextu factae impetrationi, exindeque 
subsecutae statuoni. rationibus ex praedeclaratis. tam
ipiam suis liaeredumque suorum juribus, nocivae, 
damnosae, et praejudicanti, in quantum videlicet eadem 
impetratio et statutio, indubitatae successioni suor, 
praejudicare dignosceretur, in omnibus suis punctis, 
clausulis et artilis. ac in omni sui parte contradixisset 
et reclamasset. Ac insuper protestaretur super eo 
quod, siquidem nobilem virginem quondam Evam, 
similiter tíibrik sororem suam carnalem, et uterinam 
eadem protestáns, ex tenera adhuc ipsius aetate 
tredecim annorum spatio, annuatim solummodo sol
vendo per quindecim flor, computanda sufficientibus 
victus, et amictus, necessitatibus, decenter et honeste, 
juxta status et conditionis exigentiam ad legmam. 
usque, eamve nubilem aetatem, et ad ultimos vitae 
suae terminos, condecenter, et honeste aluisset, inter- 
tenuisset, atque educasset bonisque et honestis mori
bus imbuisset, nec parcendo sumptibus, et expensis 
in rationem quoque exsequiarum ejusdem erogatis; 
nihilominus tamen pernotatus Gabriel, et Nicolaus, 
consimiliter Sibrik, tres sui condivisionales, non ut 
debitum atque dignum habuissent benevolentiae, et 
hujusmodi sinceritatis, beneficiorumque et erogationum, 
ac multiplicium sollicitudinum suarum, erga eamdem 
per praenominatam dnam. protestantem, praevio modo 
exhibitorum et impensor, respectum, ratamque et 
congruam pmentionatae. sororis suae portionem ex 
enarratis bonis sibi cedere, et provenire cqmpetenter 
debentem; eidem extradedissent, aut assignassent; 
quin immo cum (plenitudine) emolumenti, fructuum-
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que, et utilitatum suarum possiderent etiam de prae
senti. Inde eadem domina protestáns super praemissis 
omnibus plenariam sibi satisfactionem impendi et 
praeterea irtertentionis, educationis, et multiplicis 
sollicitudinis, ac sumptuum et expensarum refusionis 
debitam, atque omnimodam contentationem, cum 
solemni protestatione ab iisdem fratribus suis condi- 
visionalibus praetenderet, prestolareturque, atque re
servaret. Jus denique suum bonis in iisdem per omnia 
opportuna remedia manutenere... ultimario etiam seinet 
declarasset; immo contradixit, et reclamavit, protestata 
est, reservavitque, nostri in praesentia, palam et ma
nifeste. Har. etc. datum feria 3-a proxima post do
minicam 4 -tum SSmae. et Individuae Trim in anno 
dni. 1713.